認購，預期供股之最高所得款項淨額（經扣除相關開支後）約為46,300,000港元。本公司
擬將供股之所得款項淨額用於以下用途：

(i) 所得款項淨額約51.8%或約24,000,000港元用於發展本集團之醫療保健及美容業務；
及

(ii) 所得款項淨額約48.2%或約22,300,000港元用於提升本集團之一般營運資金。

倘供股認購不足，供股之所得款項淨額將按比例用於上述用途。

其他集資方式

除供股外，董事亦已考慮其他債務╱股本集資方式，如銀行借款、配售或公開發售。

就債務融資而言，董事注意到，銀行借款會產生利息成本及可能需要提供擔保，而債權
人將優先於股東。債務融資亦會導致額外之利息負擔、提高本集團之資產負債比率，並
使本集團負上還款責任。此外，債務融資可能無法及時以有利條款實現。

就股本集資（如配售新股份）而言，與透過供股進行集資相比，其規模相對較小，且會導
致現有股東之股權被即時攤薄，而不會給予彼等參與擴大本公司股本基礎之機會，此並
非本公司之本意。

與公開發售相反，供股讓股東可在市場上出售未繳款供股權。供股將給予合資格股東機
會維持彼等各自於本公司之股權比例及繼續參與本公司之未來發展。

– 18 –

經考慮上述替代方式，董事認為，在當前市況下，以供股方式集資更具吸引力，且供股
可讓本公司強化營運資金基礎及改善財務狀況，同時讓合資格股東維持彼等於本公司之
持股比例。

基於上文所述，董事會（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於考慮獨立財務顧問的建議
後方始發表意見）認為，透過供股籌集資金符合本公司及股東之整體利益。此外，經考慮
本集團之資金需求、供股之條款及認購價後，董事會亦認為以非包銷基準進行供股符合
本公司之利益。然而，未有承購其有權認購之供股股份之合資格股東及除外股東（如有）
務請注意，彼等之股權將被攤薄。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月曾進行以下涉及發行其證券之集資活動：

公告日期 完成日期 集資
所籌得之所得款
項淨額（概約） 所得款項之擬定用途

於本公告日期所得款項之
實際用途

二零二四年
九月二日

二零二四年
九月二十日

根據於二零二四年五月
二十七日舉行之本公司
股東週年大會上向董事
授出之一般授權，按每股
配售股份0.169港元之
配售價配售89,670,000股
新股份

15,000,000港元 翻新住宿設施及一般
營運資金用途

約9,200,000港元已用作
擬定用途

除上文披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活
動。

– 19 –

本公司股權架構之變動

下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東悉數接納
供股股份）之股權架構：

股東名稱 於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東悉數

接納供股股份）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Hehui International 269,564,510（附註1） 50.10 539,129,020 50.10

公眾股東 268,469,198 49.90 536,938,396 49.90

538,033,708 100.00 1,076,067,416 100.00

附註：

1. 該等269,564,510股股份以Hehui International之名義登記。袁先生擁有Hehui International全部已發行
股份，故彼根據證券及期貨條例被視為於Hehui International擁有權益之269,564,510股股份中擁有權
益。誠如本公司日期為二零二四年八月十九日之公告所披露，該等269,564,510股股份已以一間在香
港註冊成立之公司Osibao Cosmetics International Limited（「Osibao Cosmetics HK」）為受益人作抵
押。張政武先生持有Osibao Cosmetics International Limited（「Osibao Cosmetics BVI」，一間在英屬
處女群島註冊成立之公司）之全部已發行股本，Osibao Cosmetics BVI持有Osibao Cosmetics HK之全
部已發行股本。

2. 百分比數字已作出約整調整。於本公告內總額與各數額總和之間之任何差異乃因約整調整所致。

– 20 –

建議更改每手買賣單位

於本公告日期，現有股份於聯交所買賣之每手買賣單位為2,000股股份。董事會建議，將
股份於聯交所買賣之每手買賣單位由2,000股股份更改為20,000股股份，自二零二五年一
月二十日（星期一）上午九時正起生效。

根據每股股份0.1315港元之理論除權價（按基準價每股股份0.175港元（定義見上市規則第